Brejo Mangueiro a divisa segue a linha reta e confrontando com a Data Pé
do Morro até alcançar a Serra Geral. Em seguida, pela Serra Geral, em uma
longa extensão vai encontrar o marco inicial, fechando-se assim com o
polígono que encerra uma área de 12.420,00 (doze mil quatrocentos e vinte
hectares).

ANEXO II

1. Décimo nono andar do Edifício Acaiaca à Avenida Afonso Pena 867,
centro, conforme Escritura Pública transcrita em 13 de agosto de 1980, sob
Matrícula no 19.221, no Livro 2, do Cartório do 4o Ofício de Registro de
Imóveis de Belo Horizonte.